
GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 15/06/2023
Hora Listado: 13:54:45

TORNEO 5Y3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 15/06/2023  CODIGO: 010623912

CLASIFICACIÓN HCP MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,8 M M 2 11 41 41
2 SUÑER GALVE, MANUEL LOS LAGOS 23,3 M M 4 24 39 39

PARAMO TAJADURA, ELISEO IDP BASE AEREA 31,6 M M 5 33 39 39
4 PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 17,7 M M 3 18 38 38

SAMPIETRO MARTINEZ, RAUL IDP BASE AEREA 22,6 M M 4 23 38 38
6 CERVERO GARCIA, JUAN 5Y3 14,3 M M 3 15 37 37
7 BUISAN ARBUES, ALEJANDRO LOS LAGOS 8,5 M M 2 8 36 36

SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 11,4 M M 2 12 36 36
GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, JOS IDP BASE AEREA 19,6 M M 4 20 36 36
OLIVAN GONZALVO, GONZALO ARCOSUR GOLF 28,8 M M 5 30 36 36

11 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 5,8 M M 2 6 35 35
NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 12,5 M M 3 13 35 35

13 DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 12,4 M M 3 13 34 34
GIL SANZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 15,0 M M 3 15 34 34
SORO LEFEBVRE, NICOLAS LA PEÑAZA 20,8 M M 4 21 34 34
DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5Y3 23,2 M M 4 24 34 34
MARTINEZ RECARI, PEDRO LOS LAGOS 30,3 M M 5 31 34 34
GRACIA SORIA, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 30,2 M M 5 31 34 34

19 ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 10,0 M M 2 10 33 33
SERRANO LAZARO, RAUL FEDERACIÓN ARAG 18,7 M M 4 19 33 33
LAHOZ BOSQUE, MANUEL 5Y3 26,5 M M 5 27 33 33
BALLESTIN DEL CARMEN, MIGUE CALATAYUD GOLF 26,5 M M 5 27 33 33

23 GASQUE VALERO, PEDRO VICENT LOS LAGOS 18,0 M M 3 18 32 32
SILVA SAEZ, EDUARDO SANTIAG IDP BASE AEREA 22,8 M M 4 23 32 32

25 ALLUE BERDUN, ISAAC FEDERACIÓN ARAG 11,0 M M 2 11 31 31
BUENO CEBRIAN, LUIS RICARDO LOS LAGOS 15,3 M M 3 16 31 31
ECHEVARRIA GRASSA, MANUEL MARGAS GOLF 24,4 M M 4 25 31 31

28 BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 2,5 M M 1 2 30 30
POSADA ULIAQUE, RAMON LOS LAGOS 10,4 M M 2 10 30 30
GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,9 M M 3 14 30 30
AGUILAR ALEJANDRE, JESUS LOS LAGOS 19,9 M M 4 20 30 30
BARRIO JIMENO, ANGEL RANILLAS GOLF 20,9 M M 4 21 30 30
MAGUILLO VARGAS, MARIO IDP BASE AEREA 20,3 M M 4 21 30 30
ORTIZ GALVEZ, FELIX ARCOSUR GOLF 26,5 M M 5 27 30 30

35 RODRIGUEZ DE LA FUENTE, PAB FEDERACIÓN ARAG 21,0 M M 4 22 28 28
36 LAVENA LIROZ, ANTONIO 5Y3 15,7 M M 3 16 27 27

CARABASA FONTANET, FRANCISC IDP BASE AEREA 17,4 M M 3 18 27 27
38 VIDAL MARCO, RAFAEL LOS LAGOS 27,9 M M 5 29 22 22
39 SANCHEZ-HORNEROS MIRANDA, J LOS LAGOS 11,9 M M 3 12 20 20
40 MASTRAL GARCIA, PABLO LOS LAGOS 9,2 M M 2 9 N.P

YUBERO MARTIN, CARLOS LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 15/06/2023
Hora Listado: 13:55:00

TORNEO 5Y3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 15/06/2023  CODIGO: 010623912

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARTINEZ PEREZ, LUIS MIGUEL LOS LAGOS 10,8 M M 2 11 30 30
2 SUBIRA RIOS, JOSE ANGEL FEDERACIÓN ARAG 5,8 M M 2 6 29 29
3 BUISAN ARBUES, ALEJANDRO LOS LAGOS 8,5 M M 2 8 28 28

BLASCO MENDIZ, FCO JAVIER LOS LAGOS 2,5 M M 1 2 28 28
5 SANCHEZ DELPON, JOSE RAMON LOS LAGOS 11,4 M M 2 12 24 24
6 GIL SANZ, ALBERTO FEDERACIÓN ARAG 15,0 M M 3 15 23 23

CERVERO GARCIA, JUAN 5Y3 14,3 M M 3 15 23 23
DALMAU SOLANELLAS, RAFAEL LOS LAGOS 12,4 M M 3 13 23 23
NEGRO GASQUE, EDUARDO LOS LAGOS 12,5 M M 3 13 23 23
ARJOL RUIZ, ENRIQUE 5Y3 10,0 M M 2 10 23 23

11 POSADA ULIAQUE, RAMON LOS LAGOS 10,4 M M 2 10 22 22
12 PUENTE AVELLANAS, JESUS 5Y3 17,7 M M 3 18 21 21

ALLUE BERDUN, ISAAC FEDERACIÓN ARAG 11,0 M M 2 11 21 21
14 SUÑER GALVE, MANUEL LOS LAGOS 23,3 M M 4 24 18 18

GISPERT OLIVA, MANUEL LOS LAGOS 13,9 M M 3 14 18 18
16 GOMEZ-BIEDMA GUTIERREZ, JOS IDP BASE AEREA 19,6 M M 4 20 17 17

SERRANO LAZARO, RAUL FEDERACIÓN ARAG 18,7 M M 4 19 17 17
18 SORO LEFEBVRE, NICOLAS LA PEÑAZA 20,8 M M 4 21 16 16

BUENO CEBRIAN, LUIS RICARDO LOS LAGOS 15,3 M M 3 16 16 16
20 SAMPIETRO MARTINEZ, RAUL IDP BASE AEREA 22,6 M M 4 23 15 15

GASQUE VALERO, PEDRO VICENT LOS LAGOS 18,0 M M 3 18 15 15
22 AGUILAR ALEJANDRE, JESUS LOS LAGOS 19,9 M M 4 20 14 14
23 OLIVAN GONZALVO, GONZALO ARCOSUR GOLF 28,8 M M 5 30 13 13

LAVENA LIROZ, ANTONIO 5Y3 15,7 M M 3 16 13 13
25 SILVA SAEZ, EDUARDO SANTIAG IDP BASE AEREA 22,8 M M 4 23 12 12

RODRIGUEZ DE LA FUENTE, PAB FEDERACIÓN ARAG 21,0 M M 4 22 12 12
MAGUILLO VARGAS, MARIO IDP BASE AEREA 20,3 M M 4 21 12 12
CARABASA FONTANET, FRANCISC IDP BASE AEREA 17,4 M M 3 18 12 12
SANCHEZ-HORNEROS MIRANDA, J LOS LAGOS 11,9 M M 3 12 12 12

30 LAHOZ BOSQUE, MANUEL 5Y3 26,5 M M 5 27 11 11
31 MARTINEZ RECARI, PEDRO LOS LAGOS 30,3 M M 5 31 10 10

ORTIZ GALVEZ, FELIX ARCOSUR GOLF 26,5 M M 5 27 10 10
DE MIGUEL GIMENO, MANUEL VI 5Y3 23,2 M M 4 24 10 10
BARRIO JIMENO, ANGEL RANILLAS GOLF 20,9 M M 4 21 10 10

35 ECHEVARRIA GRASSA, MANUEL MARGAS GOLF 24,4 M M 4 25 9 9
36 PARAMO TAJADURA, ELISEO IDP BASE AEREA 31,6 M M 5 33 8 8

BALLESTIN DEL CARMEN, MIGUE CALATAYUD GOLF 26,5 M M 5 27 8 8
38 GRACIA SORIA, ALEJANDRO FEDERACIÓN ARAG 30,2 M M 5 31 7 7
39 VIDAL MARCO, RAFAEL LOS LAGOS 27,9 M M 5 29 5 5
40 YUBERO MARTIN, CARLOS LOS LAGOS 12,7 M M 3 13 N.P

MASTRAL GARCIA, PABLO LOS LAGOS 9,2 M M 2 9 N.P



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 15/06/2023
Hora Listado: 13:55:13

TORNEO 5Y3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 15/06/2023  CODIGO: 010623912

CLASIFICACIÓN HCP FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RINCON DUQUE, JOSEFINA 5Y3 26,1 M F 4 29 37 37

2 FUENTES LANDA, MARIA JOSE IDP BASE AEREA 32,3 M F 5 36 28 28

3 ESCOLAR CASTELLON, M‡ASUNCI IDP BASE AEREA 26,7 M F 5 30 23 23

4 GARCIA ALVAREZ, MARIA AUREL MARGAS GOLF 26,7 M F 5 30 21 21



GOLF LOS LAGOS Fecha Listado: 15/06/2023
Hora Listado: 13:55:23

TORNEO 5Y3
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LOS LAGOS) FECHA: 15/06/2023  CODIGO: 010623912

CALSIFICACIÓN SCRATCH FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RINCON DUQUE, JOSEFINA 5Y3 26,1 M F 4 29 12 12

2 ESCOLAR CASTELLON, M‡ASUNCI IDP BASE AEREA 26,7 M F 5 30 6 6

3 FUENTES LANDA, MARIA JOSE IDP BASE AEREA 32,3 M F 5 36 4 4

4 GARCIA ALVAREZ, MARIA AUREL MARGAS GOLF 26,7 M F 5 30 3 3


